СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.12.2014 № 59
с. Лермонтовка

О передаче к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района органам местного самоуправления Бикинского муниципального района Хабаровского края

	На основании части 3 статьи 14  и части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев возможность исполнения вопросов местного значения Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края,
РЕШИЛ:
	1. Передать органам местного самоуправления Бикинского муниципального района Хабаровского края к осуществлению часть полномочий по решению вопроса местного значения - владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лермонтовского сельского поселения, отнесенного федеральным законодательством к компетенции органов местного самоуправления сельских поселений.
2. Направить настоящее Решение на рассмотрение Собрания депутатов Бикинского муниципального района для принятия решения о принятии к осуществлению органами местного самоуправления Бикинского муниципального района Хабаровского края части полномочий по решению вопроса местного значения сельского поселения - владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лермонтовского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Председатель  Совета депутатов                                                       О.С.Бреус